

## PRODUSE BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 51724112

---

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.679,00 RON - 1.679,00 RON

---

Descriere: 1. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 10.00 0.800 8.00 1.52 2. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 10.00 10.000 100.00 19.00 3. NV2247 Capse 24/6 DIN Novus BUC 10.00 3.500 35.00 6.65 4. KRS8431 Aparat corectie Kores BUC 10.00 8.000 80.00 15.20 5. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 100.00 0.700 70.00 13.30 6. DL302 Dosar tip plic carton alb BUC 50.00 0.370 18.50 3.52 7. RP002 File plastic A4 BUC 1.000.00 0.080 80.00 15.20 8. 3R93975 Hartie copiator Xerox Symphony galben pal FILA 1.000.00 0.100 100.00 19.00 9. CART Carton colorat A4 160g/mp BUC 250.00 0.200 50.00 9.50 10. UB205N Roller Uni UB-205 VisionElite 0.5 mm negru BUC 5.00 12.000 60.00 11.40 11. PD153TN Permanent marker CD 2 varfuri Uni PD-153T negru BUC 5.00 9.500 47.50 9.03 12. TX300 Notes adeziv cub 75x75mm 400file/cub BUC 10.00 9.500 95.00 18.05 13. UF202A Pix cu gel Uni UF-202 Fanthom 0.7mm albastru BUC 5.00 8.500 42.50 8.07 14. UF202N Pix cu gel Uni UF-202 Fanthom 0.7mm negru BUC 5.00 8.500 42.50 8.07 15. KRS3610 Textmarker Kores varf lat 0.5 - 5 mm diverse culor BUC 10.00 3.500 35.00 6.65 16. NV33000 Perforator Novus Master gri BUC 1.00 35.000 35.00 6.65 17. SERV Servieta documente cu maner A4 BUC 10.00 78.000 780.00 148.20 Conform Oferta din 16.11.2020

---